
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят першої сесії восьмого скликання 

 
 

27 березня 2024 року № 160 
 
 
Про передачу міського сміттєзвалища в господарське відання комунального 
підприємства „Екосервіс-2022“  
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 
Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні“ (зі 
змінами), з метою створення єдиної системи управління відходами на території 
громади, збереження та подальшого використання за призначенням майна, яке 
знаходиться у власності Пирятинської міської територіальної громади, 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати в господарське відання комунального підприємства „Екосервіс-

2022“ міське сміттєзвалище (місце видалення відходів). 
2. Утворити комісію з приймання-передачі міського сміттєзвалища (місця 

видалення відходів) та затвердити її склад згідно з додатком (додається). 
3. Комунальному підприємству „Екосервіс-2022“ (Котенко О.А.) прийняти 

на баланс майно. Майно вважати переданим з моменту підписання акту 
приймання-передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
  



Додаток 
рішення сімдесят першої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
27 березня 2024 року № 160 

 
Склад комісії 

з приймання-передачі міського сміттєзвалища (місця видалення відходів) (далі-
Комісія) 

 
Бровар 
Геннадій Дмитрович 

- 
заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова Комісії 

   
Савченко 
Вячеслав Вікторович - 

головний спеціаліст відділу управління 
комунальною власністю виконавчого 
комітету міської ради, секретар Комісії 

 
Члени Комісії 

Бих 
Валентина Іванівна 
 

 
головний бухгалтер КП „Екоскрвіс-2022“ 

Войпанюк  
Василь Кирилович - 

начальник відділу житлово-комунального 
господарства виконавчого комітету міської ради 
 

Гнатюк 
Ігор Петрович 

- інженер КП „Каштан“ 
 

   
Кеда 
Анатолій Михайлович 

- 
Т.в.о. директора КП „Каштан“ 

   
Ковшова 
Леся Борисівна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
аудиту виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради 
 

Котенко 
Олександр Анатолійович 
 

 директор КП „Екоскрвіс-2022“ 
 

Кошова 
Євгенія Олегівна 

- начальник відділу управління комунальною 
власністю виконавчого комітету міської ради 
 

Свириденко 
Марина Сергіївна 
 

- 
головний бухгалтер КП „Каштан“ 

Стадник  
Євгеній Васильович 

- начальник відділу із земельних та екологічних 
питань виконавчого комітету міської ради 

   
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


